AD SECUNDUM dicendum, quod, simpliciter loquendo, gravius peccatum est occidere matrem, quam uxorem, et magis contra naturam, quia naturaliter homo matrem reveretur: et ideo minus inclinatur ad interfectionem matris, et prior est ad interfectionem uxoris; ad cuius pronitatis repressio- nem uxoricidis est matrimonium ab Ecclesia interdictum.

AD TERTIUM dicendum, quod talis non peccat contra matrimonium, sicut ille qui propriam uxorem interficit; et ideo non est simile.

AD QUARTUM dicendum, quod non est necessarium, quod deleta culpa, deleatur omnis poena, sicut de irregularitate patet; non enim poenitentia restituit in pristinam dignitatem, quamvis possit restituere in pristinum statum gratiae, ut dictum est.